
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСГВЕНПОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2021 г.

() прост поп‘иовшеиия Вшятградсьюи“ областей ‚ъмы № тыщи.
"0 рекомендациях "пярлямеитского чясн" ия тему “О состоянии
законности и п…опврядка в Волгшрадской пмк… по итогам
2020годя"

Рассмотрев проект [юствношения Волгоградской областной Думы
№ 24-202… "0 рекомендациях "парламентскош часа" на тему "О состоянии
законности и правопорядка в Волгоградской области по Мощи 3010 года".
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Дрхы № 14-1021 п
"О рекомендациях "парламентского часа" на тем;` "О состоянии законности
и правопорядка в Волгоградской области по итогам 2020 года".

Председатель коми гота МВП—рук


